REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Re.Reshic Collaku, Tel: GROU 9999, Fax: 042 238-516, Website: www.iidaa.eov.al, E-mail; infadihidas pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private (€], t€ bashkéshortit'es
dhe & fémijéve madhorg, né bazé & Ligjit nr.9049, datg 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké », me ndryshimet e
pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475, dt.9.2.2006, Lgjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni
- Institucioni’ dhe adresa
GIYVKATA E RRETHIT GJIYQSOR TIRANE
- Data'e emérimit né funksionin gé kryen : Data e dorézimit t€ deklaratés

28.04.2000 20.03.2014

NE bazé & nenit 971, t€ ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detvrimeve [inanciare t& 1€ zgjedhurve dhe (8 disa népungsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteli Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné ng emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se té dhénat e pasqyvruara prej meje né KEt€ dokument jané té vErteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk ésht€ ¢ vérteté,

Nénskkrimi

" Perigadits Vietar



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT




i}

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé vepnmlt, vierén né leké apo né vnlutﬁ qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dlspnnﬂm, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni & ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo n regjistrat publlkﬁ pér perludhﬁn nga dcl{lanml i mt%pars]:em dE]I ne 31 dh,;etur

tE witi té deklarimit.

_ Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
. | (Nr. Fletéve)
30 %%
1 Teprice nga te ardhurat 750000
{shtatgindepesedhjetemije)
leke "
d, Kontrate shitie e autlovetures AUDI me | | 300 {0 { | 20% 2 flete
Larga njwmilionepeseqindmije)
kontrata dt | leke
03102013 e noteres
3. | Dhurate nga babai — deklarata noteriale nr | 4 000 00O katermilion) 1 flete

dt23.04.2013

= Objekti i deldarimit (Meni 4, g&rmaa, b, ¢, ¢, d  ligjit nr.904%, daté 10.04.2003)

a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b} pasurit? e luajtshine, t8 vegjistrueshme né regjistrat publike;

¢} sendet me vleré t& veganté mhbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vierg dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e Bkwditeteve, gjendje né cash, n# logari rrjedh#se, nd depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, né

lek# oze né valuté t& huaj;

Emri 1, "ﬂhlcmrl, Nenbhkrlml

Mimoza Brahimi

/g}y PM’?’MM

Meéze by format dshie | pamjaffueshiém, vazhdoni 88 plotésoni we fotakopie 1€ 1ij.

CPeridikd Tetor "

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE




L2

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vifin, nga paga ﬂse pjesi%marrja né borde, komisione ¢ c;du angazhlm e

veprimtari tjetér gqé ka sjellé té ardhura pcrsonale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét mﬂdhure. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatis apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e anga?hlmlt nga deklarimi i

méparshﬁm deri mé 31 dhjetor t& vitit t€ deldarimit.

P'E{'shkfi;ni i té ar&hu_‘ra*_.e_es G

i Simma e té ardhurave té

Krijuara, n¢ leké apo né valutE
(me shifra dhe me fjalé)

[ Doku menta

Justiﬁlﬁies' :

| (Nr. Fletéve)

Paga ime

Paga ¢ bashkeshortit

1 206 915 leke(
njemilionedygqindegjashtemije
enenteqginde  pesembedhjete)

lele

670 316 leke

| Homorare nga vizita private e operacione ne spitale
private te bashkeshortit

1000 000 leke (njemilion) |

leke

| Pagesa nga pjesmarrja si anetar | KMCAPepror [
| bashkeshortit

158 520 .
njeqindepesedhjetetetemije e
peseqindenjezete) lek

{ Pagesa nga mesimdhenia si pedagog | jashtem ne
Fakultetitn ¢ Infermjerise te univertetit “ Kristal™ |
bashkeshortil

0 ( zero)leke

Te ardhura nga geradhenja e apratamentit 74, 6 m2
Tirane

Te ardhura nga geradhenja e baneses ne Shkoder

360
tregindegjashiedhjetmije)
leke
360
treqindegjashtedhjctmije)

000(

000(

| leke

Emrl Mbiemri, Nénshkru;n;_‘

| Mimoza Brahimi

,-II-:',M
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Nese by format ésihve | pamiaftueshém, vazhdoni 18 plovésoni né forokopie & 1,

“Perinditd Vieiar ™




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
gé ckzistojn& brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ecnde pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

e T dh&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1& ruajtur kenfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n¢ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (€
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma eshlyernga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues &
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
_ {me shifra dhe fjal) (me shifra dhe fjalé) :
Hua bankare dt | 2400dymijeekatergind | Rreth 6500 USD
' (gjashtemijeepeseqi
nd)
05.12.2003,20 UsD,
000 { njwzetmije)USD me afat 15 viet
 Kredi bankare lising dt 20.09.2012 | 9517 EURO 4 flete
pranc Creding Bank( deklarim I bere
edhe ne vitin 2013)
_‘
L |
Nése by formal éshté | pamjaftueshiém, vazhdoni EITII"I, Mbiemri, NEI‘[SEKY}:@L ] i

1é plotésomt né fotokopie 1@ ff. Mimoza Brahimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr Besbat Collako, Tel: OROD 9999, Fax: 042 228-516, Website: woow hidaa,pov al, Femails infroehidan.gen al

NF. Indeksi 1
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhor€) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
hazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit 91, t& ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe (& disa népungsve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé 1€ verifikojng né t€ gjitha subjeltet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€ ekzistojné ngé emér
dhe pér llogaring time.

7 i) j
s u;}'f{/.'/f./[zr ff? :/EE' g‘(&ﬁ,f /"7;]0/;.; ety

Shtetasi/sja Cakertarcoiw Rrr&li’\xmﬁ , bashkishort/e [
Emér, Atési, Mbiemir fémijé madhort s¢ bashku me prindérit X

/.fl-'};{- fi e “’J_{/ ;’@' i /J,?f;;k/gm,' fémijé madhoré té ndaré nga prindérit 7

e Subjektit

Emir, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore sc: CATOS] - MY A e Ee /1
! v, - Moy forn AL g L8 e
F : : 51 . 55 o = 0 A A e R
Disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin lim B2l gl A € st
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim  [¥]-/ Jlend,

¥

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[ ‘Mimﬂza Brahimi //’f g’k{VVVE/M ’

s Vf_."l

Iﬂ_f?k'(:‘:_ipb iadN!

“Periodik Vigor"




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pershltruam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ni: llmm, s:pﬁrfaqen adresr:n ku ndudheu, mnmcntm
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g -:‘,lmpnnom, ¢mimin e
hlerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qié zotéroni, té ¢do loj
pasurie® (& regjistruar ose jo n regjistrat publiké, pér periudhién nga deklarimi i mt&parshum deri ne 3l dh;etor
te vltl té deklarimit.

: _ P]csa
S St R B i e MR T T e Pesa né Bnkumenla
Mr. | Pérshkrimi i pasurisé dhé'hﬁrimi_i'Erijiﬁjit Vlera Jpgsh_iﬁ:si.dhe_-me fjalé . ;} : Justlt“ kues
_ : Pt - i ' % (Nr. Fletéve)
i
T e |
L B

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, o, ¢, d 8 ligjit ne. 9049 datg 10,04.2003)

a) pasurit® e paluajishme dhe (8 drejtat reale mbi to;

b) pasurité ¢ luajtshme, (& regjistrueshime né regjistrat publiki;

c} sendet me viert té vecantd mbi 300 000 leke;
o) vierén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén

le

kit ose  né valul# t& huaj;

MNége by formar éshie | pamjaftueshém, vazhdoni & platésoni néd forakopfe 18 1j,
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Emri, Mhlcmhﬂénshknmw i

e likupiditeteve, gjendje né cash, né llogari rmjedhise, ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

i
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimiarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar (€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizal® tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angazhim e
veprimtari fjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhrjrar,» Aadresa , nr. i reg;lstrlt
publile, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazh;mit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit. T
'g'.-_ i

Shuma e té ardhurave té
‘krijuara, ng leké apo ni
- valuté (me shifra dhe me
| fjalg)

Dokumenta
justifilkues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detlyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qit ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjctor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T2 dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 18 pasqyrohen n& fagen nr. 11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo neé valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazgé. Pér Kredité bankare shumin e kredisé
(principal), kohézgjatjen (mua]hfwtl} dhe kisti mujor,

| - Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri neé 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky formar éshié § pamjafiveshém, vaz zhdoni té ﬂfmemm ng ﬁr{r;.i:op;.'e ié fiJ.
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